UỶ BAN NHÂN DÂN                   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   TỈNH THANH HOÁ Độc lập - Tự do -Hạnh phúc

 Số:              /QĐ-UBND                        Thanh Hoá, ngày        tháng       năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Đính chính Quyết định số 856/QĐ-UBND
ngày 01/3/2024 của UBND tỉnh Thanh Hóa về việc chấp thuận

nhà đầu tư thực hiện dự án Khu dân cư tại phường Quảng Thọ,
thành phố Sầm Sơn và phường Quảng Tâm, thành phố Thanh Hóa

UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH THANH HOÁ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa
đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính
quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 30/2020/NĐ-CP ngày 05 tháng 3 năm 2020 của
Chính phủ về công tác văn thư;

Căn cứ Thông tư số 03/2021/TT-BKHĐT ngày 09/4/2021 của Bộ trưởng
Bộ Kế hoạch và Đầu tư quy định mẫu văn bản, báo cáo liên quan đến hoạt động
đầu tư tại Việt Nam, đầu tư của Việt Nam ra nước ngoài và xúc tiến đầu tư;

Căn cứ Quyết định số 1764/QĐ-UBND ngày 24/05/2022 của UBND tỉnh
về việc chấp thuận chủ trương đầu tư dự án Khu dân cư tại phường Quảng Thọ,
thành phố Sầm Sơn và phường Quảng Tâm, thành phố Thanh Hóa;

Căn cứ Quyết định số 856/QĐ-UBND ngày 01/3/2024 của UBND tỉnh
Thanh Hóa về việc chấp thuận nhà đầu tư thực hiện Dự án Khu dân cư tại
phường Quảng Thọ, thành phố Sầm Sơn và phường Quảng Tâm, thành phố
Thanh Hóa;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Tờ trình số
2365/TTr-SKHĐT ngày 12/4/2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Đính chính Quyết định số 856/QĐ-UBND ngày 01/3/2024 của
UBND tỉnh Thanh Hóa về việc chấp thuận nhà đầu tư thực hiện dự án Khu dân
cư tại phường Quảng Thọ, thành phố Sầm Sơn và phường Quảng Tâm, thành
phố Thanh Hóa, cụ thể như sau:

1. Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp của nhà đầu tư thứ nhất quy
định tại điểm b Điều 1 Quyết định số 856/QĐ-UBND ngày 01/3/2024 của
UBND tỉnh Thanh Hóa như sau:

2

“- Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp số 2803068055, đăng ký lần
đầu ngày 27/4/2023; cơ quan cấp: Phòng Đăng ký kinh doanh - Sở Kế hoạch và
Đầu tư tỉnh Thanh Hóa.”

Nay đính chính lại thành:

“- Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp số 2803068055, đăng ký lần
đầu ngày 21/4/2023; cơ quan cấp: Phòng Đăng ký kinh doanh - Sở Kế hoạch và
Đầu tư tỉnh Thanh Hóa.”

2. Mã số thuế doanh nghiệp của nhà đầu tư thứ hai quy định tại điểm b
Điều 1 Quyết định số 856/QĐ-UBND ngày 01/3/2024 của UBND tỉnh
Thanh Hóa như sau:

“- Mã số thuế: 2803068055”

Nay đính chính lại thành:

“- Mã số thuế: 0100995239”

3. Các nội dung khác giữ nguyên theo Quyết định số 856/QĐ-UBND
ngày 01/3/2024 của UBND tỉnh Thanh Hóa.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

1. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các sở: Kế hoạch và Đầu tư,
Tài chính, Xây dựng, Tài nguyên và Môi trường, Giao thông vận tải; Cục
Trưởng Cục Thuế tỉnh; Giám đốc Trung tâm Phát triển quỹ đất Thanh Hoá; Chủ
tịch UBND các thành phố: Thanh Hoá, Sầm Sơn; Liên danh Công ty cổ phần
Sông Đà 2 - Công ty cổ phần Lam Kinh Xứ Thanh Group - Công ty cổ phần kỹ
thuật ứng dụng quốc tế; các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi
hành Quyết định này.

2. Quyết định này được cấp cho Liên danh Công ty cổ phần Sông Đà 2 -
Công ty cổ phần Lam Kinh Xứ Thanh Group - Công ty cổ phần kỹ thuật ứng
dụng quốc tế; một bản gửi Sở Kế hoạch và Đầu tư và một bản được lưu tại
UBND tỉnh Thanh Hóa./.

Nơi nhận:

- Như Điều 2 Quyết định;
- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;
- Lưu: VT, THKH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Mai Xuân Liêm